

7. Bestyrelsesmøde  
afholdes sammen Dag og Tid Kl: 8 1/2.

Alle var mødt, med Undtaget af Rasmusen der  
gründt paa Sygdom var forhindret. Desuden var til  
Stede Fru Hansen og Hr. Steengaard.

- Dagsorden: 1. Navneudvalget fremlægger Forslagene  
2. Formanden beretter  
3. Eventuelt.

Formanden bød Velkommen og paa Udvalgets Vegne  
blev Forslagene fremlægte. Hvert enkelt blev taget under  
Behandling.

Forslag I, mente man ikke at kunne gaa ned  
til da man i Byen havde Gader med lignende  
Navne, og som sandt var ikke megen Forsydelig-  
hed for at Magistrate med Tidens vilde godkende  
disse.

Forslag II. Det blev oplyst at de fleste af Navnene  
allerede eksisterede her i Byen.

Forslag III. Navnene var ganske gode, men noget  
misvisende, idet mange af Gaardene hvofter  
Vejene skulde opkaldes saa for langt borte, og  
det kunde jo tænkes at nogle af Gaardene  
ogsaa lod sin Jord udtykke og som vilde  
de hver især sikkert bygge Beilag paa Navnet  
for en af Vejene ved Gaarden.

Forslag IV. Indholdet flere paa Navne men  
er dog ikke Idealt.

Forslag 5. Det fra Forslagsstillernes Side var Navnet,  
et ganske udmærket, men efter saavel Udvalget  
som Bestyrelsens Meeri ikke retklindende for en  
fremtidig Villaby.

Forslag 6. Var det bedst anslagelige; dog mente

flere, (Formanden Nordformanden og Sofus Peterren) ikke at  
 Vejene skulde beplantes, da disse har sine store Ubehæ-  
 geligheder, selv om ogsaa det har sine Behageligheder.  
 Fru Hansen vilde tage sit Forslag tilbage, hvis Vejene  
 ikke skulde beplantes med Frugttræer.

Magnussen vilde da give Fru Hansens Forslag til  
 sit og anbefalde, hvis Vejene skulde opholdes  
 efter Frugttræer, sa at beplantes Vejene.

Forslag nr. 7

Sofus Peterren fremkommer paa flere Medlemmers  
 Vegne med Forslag om at de af Vejene betegnes  
 som Venners Alle og Haabets Alle

Formanden gav Opmærksomhed paa at de sidstnævnte  
 Navne alt er i Brug her.

Forslaaet at dens øst-vestlige Vej opholdes efter  
 Haabetsgaard, inden Hensyn til efter hvilket de  
 øvrige opholdes.

Magnussen slutter sig her til. De øvrige Vej efter  
 Frugter.

Medlem. Formandens Beslutning bør dette dog forelægges  
 en Generalforsamling.

Formanden. Paa tidligt Generalforsamling paa "Bety-"  
 relsen i Forledning med de 2 valgte Medlemmer,  
 Mandat til at tage Bestemmelse derom.

Magnussen mener at formandens Bestemmelse tages  
 med Magistratens Tilladelse først indkendes.

Formanden lovede at skaffe sig Underretning hos  
 rette Vedkommende.

Jensen. Henviser til Forslag 4, der er dog noget  
 der kan bringes.

Refler en yderlig Diskussion foreslag Formanden en  
 skriftlig Opbeholdning, dette vedtages.

Ved afstemningerne paa Forslagene følgende Antal Stemmer.

Forslag	I	—	1	Stemme
"	II	—	1	Stemme
"	III	—	1	"
"	IV	—	2	"
"	V	—	1	"
"	VI	—	3	"
"	VII	—	1	"

For at de kaldtes Alle's stemte "3  
" " " " " " " " 2.

de øvrige stemte ikke.

Den øst-vestlige Vej kaldes Haussted's Alle vedtages med 6. 2 imod.

Forslag VI blev som sandem vedtaget for de øvrige Veie, men da man ikke havde de forskellige Navne paa Fingthæsen ved Hausnedem, vedtoges det at udsætte den endelige Afgørelse til et senere Møde.

Prøve 2. Formanden og Kasseren har været hos Sagfører med 300 Kr: de skulde stilles i Kautions hos ham for det indlagte Vand eventuelle Udgifter for Gaardens kisten. Ligeledes havde de anmodet Sagføreren om at gøre ordret Matrikulummet for Grøndene, saaledes at Vandskatten paa Hausstedgaard maatte bortfalde.

Oplyste at naar vi havde betalt Arriend for Lubs, ringen, kunde vi gøre 100 Kr: af de 300 Kr: løste.

Formanden. For at Vandmesteren kunne gøre Røt o.l. til Vandindlaget har jeg hos Firmaet Malmann og Olsen paa Foreningens Vegne maatte Kautioneres for 1200 Kr: , saaledes at Foreningen d. 4 Juli betaler 600 Kr: til Firmaet og ligeledes hos dertil, d. 1 November, hvorefter det overskydende Beløb indbetales Ulovren.

Vandmesteren har gjort opmærksom paa at Maalerkarren er storre og anderledes end han fra først havde tænkt sig og at der misteligvis vil blive en Differens paa 35 Ls:

Kasseren har Formanden givet Vandmesteren Ordre til at lægge Vandbetalingerne for Parcellerne 9-10-11-78 og 99 ind bag ved lang Skellet, dette blev meget billigere og vilde jo forebygge en Ledsættelse for Indtægterne af disse Grunde.

Den øvrige Betjening sluttede sig til de af Formanden, der lagde Bestemmelser.

Formanden forespurgte ang: Fødsels til Værd. Magnusen havde ikke hørt nærmere ang. sit Forslag.

Sofus Petersen, kunde ej heller skaffe de af ham udtalte Værd

Sammens. Merke at vi kunne få dem her tidligere  
 havde omkost. Prisen er  $5\frac{1}{2}$  Kr.  
 Det vedtages at sammens skulle bestille Fødderne,  
 og endvidere forespørge om Medlemmene, naar flere  
 bestille på en Gang kunne få dem til samme  
 Pris. Fra Tilfældt vilde disse blive Medlemmene  
 meddelt ved Opdrag i Skabet.

Formanden. Polke kan først fås om 3 Uger  
 og rimt inaad at vi lader afhente dem på Pladsen.  
 Sofus Petersen paraader foresat Forretningssforbindelse  
 med Hillerød Brevværk, da det sikkert er en win-  
 melig for Kirkselpis,  $6\frac{1}{2}$  Kr. pr. Læs og beklæ-  
 ger at Regningen er belalt, der burde have  
 været protesteret.

Kasseren og Formanden oplyser at de huer især  
 har forsøgt at få Formidlet til at anvinde  
 det på Regningen suplete Beløb 6,50 Ore for  
 et Læs (forjones Korseb), men uden Resultat.  
 Vi kan jo ikke bestemme Taxer for Korseb.  
 Formanden vilde da anvinde Bestillingen på  
 de sidste 100 Pole.

Sofus Petersen lovede at skaffe Oplysninger om  
 Pole andet Steds fra.

Formanden. Præmier kan fremdeles ikke fås.  
 Det Medlem har forpligtiget sig til at sprede Landegaa-  
 ret for 15 Ore pr. Læs. Dette godkendes.

Formanden gjorde opmærksom på at der maatte  
 anlages en Mand til Renholdelse af Toiletbygningen  
 og Spandery. Det vedtages at søge en Mand ved  
 Opdrag i Skabet.

Herefter blev det vedtaget at Kasseren i Lørdags  
 indtil videre kaffe hos Markelenderen d. 1' og 3' Fre-  
 dag i huer Mand fra Kl. 7-8 $\frac{1}{2}$  time og i Regler  
 huer Søndag fra 12-1 time. Første Gang indtages  
 Torshag d. 18. de. Dette meddeles Medlemmene på  
 3 Ores Breakfast samt ved Opdrag i Skabet.

Formanden foreslag at man lod Vandhøserne ved  
 "Hammurkønderne" først anskaffet indt på Pladsen, Dette vedtages  
 og at der gives Parceljerne s. I. Filledstæ til et Skuffe-  
 de et større Skytte Lovd indfor Parcelen 1. 2. 3.

Dette vedlægges.

Angaaende det tidligere omhandlede Skilt med Paaskrif.  
sen "Veien til Londen Klarskud", der bekræftes underskrevet  
ved Hj: af Lutzgunde og Londen Alli, lovende Næstfor.  
manden at gøre marked og underskrevet.

Det vedlægges at indlægge nogle Kort over Grændene  
hos Markbetjeneren, for at Medlemmerne der kunne  
købe dem.